
 
PREFEITURA DE LORENA 

 
  EXTRATO DE CONTRATO  

Processo de Inexigibilidade de Licitação:  Nº:01/13 -  PROC. Nº  1348/13  SNJ. 
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena 

CONTRATADA:  S.H.A COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 
OBJETO:  Fica prorrogado o prazo do contrato firmado na data de 28 de Janeiro de 2013 até 
a conclusão do processo de Licitação ( Pregão Presencial 21/13) ou no máximo 150 (cento e 
cinqüenta) dias a contar de 26 de Julho de 2013.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

  PERÍODO: 150 dias  – a partir de 26 de Julho de 2013. 
  DATA DA ASSINATURA: 31/07/2013 
 
   
 


